
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ -  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

Ταχ. Δ/νση       : Μακρυγιάννη 5 
Πόλη – T.K.      : Κοζάνη – 50132 
Ιστοσελίδα       : http://dmaked.pde.sch.gr 
Πληροφορίες   : Ε. Εφραιμίδου  
Τηλ.            : 24610 21353 
e-mail                : mail@dmaked.pde.sch.gr  
 

 

 

 

 

                 Κοζάνη, 08-09-2023 

                 Αρ. Πρωτ.:6050 

 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Θέμα: «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντριών για την κενή θέση 
Διευθυντή / Διευθύντριας στο 2ο Νηπιαγωγείο Κοζάνης της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κοζάνης». 
 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

 Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α’/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Τις διατάξεις του Ν.2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) με θέμα : «Οργάνωση των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών της Π.Ε. και Δ.Ε. και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες»,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021), με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 190 του Ν.4964/2022 (ΦΕΚ 150 τ.Α΄/30-07-2022) «Διατάξεις για 
την απλοποίηση της περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των 
Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του 
περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας 
Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 

8. Την υπό τα στοιχεία Φ.353.1./324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002) Απόφαση 
του Υπουργού Εθνικής Παιδείας & Θρησκευμάτων με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 
ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει. 

http://dmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΧΕ746ΝΚΠΔ-Υ48



2 

 

9. Την υπό τα στοιχεία 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273 Β’) ΚΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

10. Την υπό τα στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», των οποίων η θητεία 
παρατάθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α'/21-07-
2022) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 
λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις».  

11. Την υπό τα στοιχεία Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του 
Υπουργείου Παιδείας με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

12. Την υπό τα στοιχεία Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. και Δ.Ε. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 
θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

13. Τη με αριθμ. πρωτ. 5320/01-09-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων 
Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας». 

14. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.350/98/122749/Ε3/06-10-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Συγκρότηση 
των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής». 

15. Την υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ 6141/τ. Β’/03-12-2022) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων», όπως τροποποιήθηκε με την υπό 
στοιχεία Φ.361.22/65/86020/Ε3/31-7-2023 (Β’ 4843) όμοιά της. 

16. Την υπό τα στοιχεία 8895/08-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ6ΓΜ46ΜΤΛΗ-Χ8Λ) Απόφαση της Αναπληρώτριας 
Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 
με θέμα: «Συγκρότηση των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

17. Τη με Αρ. Πρωτ.: Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα «Επιλογή 
υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων». 

18. Την υπό τα στοιχεία 5926/01-09-2023 (ΑΔΑ: ΡΨ9Υ46ΝΚΠΔ-Μ2Η) Απόφαση της Αναπληρώτριας 
Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 
με θέμα: «Ανασυγκρότηση των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας». 

19. Το με αριθμ. πρωτ. 4290/09-08-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κοζάνης, με θέμα: «Επαναπροκήρυξη - Πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή Διευθυντή / 
Διευθύντριας στο 4/θ 2ο  Νηπιαγωγείο Κοζάνης». 

20. Το με αριθμ. πρωτ. 4822/06-09-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κοζάνης, με θέμα: «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντριών για την κενή 
θέση Διευθυντή στο 2ο ΝΓ Κοζάνης της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης».  
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Κυρώνουμε τον τελικό αξιολογικό πίνακα υποψηφίων Διευθυντριών για την 

κενή θέση Διευθυντή / Διευθύντριας του 2ου Νηπιαγωγείου Κοζάνης της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, όπως αυτός συντάχθηκε με την αριθμ.        

12η Πράξη / 04-09-2023 του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής (Τ.Σ.Ε) Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, ως εξής: 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΕ746ΝΚΠΔ-Υ48



3 

 

 

 
 

α/α 
Α.Μ. 

 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ 
 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 
- 
 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ, 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ- 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ-
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗ-
ΤΑ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 611583 
ΝΤΑΓΚΟΥΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
ΠΕ60 - 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
9,5000 13,2500 19,8000 42,5500 

2 707238 
ΓΟΥΛΙΟΥ  

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΠΕ60 - 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
12,7000 7,3500 20,0000 40,0500 

 

Ο πίνακας ισχύει από την κύρωσή του έως την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που ακολουθεί 
την κύρωσή του. 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση:  

1. Δ/νση  Α/θμιας Εκπ/σης Κοζάνης 
2.  Ενδιαφερόμενους (μέσω της οικείας 

Δ/νσης) 

                           H Αναπληρώτρια  
Περιφερειακή Διευθύντρια  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

 
 
 

 Δέσποινα Παπαδοπούλου, δ. φ.    
 

                    

 

ΑΔΑ: 6ΧΕ746ΝΚΠΔ-Υ48


		2023-09-08T09:14:10+0300
	Athens




